



## **PRESS RELEASE**

La Chaux-de-Fonds, Switzerland, 24 March 2013

**FKGDentaire kan nu leverera de välrenommerade Race-instrumenten i sterila blisterförpackningar.**

**De levereras i enlighet med FKG´s sekvens strategi gällande NiTi-RaCe filar, packade individuellt och färdiga att användas i praktiska blisterförpackningar. Som föregångare inom innovation och säkerhet, förser FKG varje endodonti behandling med egenskaper hämtade från de senaste rönen, tekniken och optimal säkerhet för både användare och patient.**

Den stora fördelen med sterila instrument är, förutom en optimal hygien (t.ex. eliminering av risken för tvärkontaminering) också en väsentlig tidsinbesparing då instrumenten är klara att användas. De behöver inte heller rengöras, desinficeras eller steriliseras. Steriliteten har dessutom en avgörande betydelse då instrumenten används vid rotkanalsbehandlingar.

Dessa instrument finns att tillgå sterilt förpackade i ett komplett urval av instrument i olika längder och med kompletterande funktioner. Det är självklart att alla de fördelar bibehållits som deras världsomspännande goda rykte gör gällande – detta speciellt med tanke på deras enastående utformning som motverkar att filarna fastnar eller blir inkilade och därigenom minskar risken för frakturering. Dessutom är de elektropolerade, vilket gör dem motståndskraftiga mot vridning och materialtrötthet. Instrumenten har en säkerhetsspets, som leder filen rätt i rotkanalen och som dessutom ger en överlägsen skärförmåga.

FKG Dentaire SA är ett schweiziskt företag grundat år 1931, de är ledande i utvecklingsarbete, tillverkning och marknadsföring av dentala produkter för allmäntandläkare, endodontister och tandtekniska laboratorier.

Precision är kännetecknande för företaget då det är beläget i La Chaux-de-Fonds i hjärtat av "Watch Valley" välbekant för mikroteknologi och en ursprungsort för klockindustrin.

Mera information angående Race-instrumentsortimentet i nickel-titan kan fås på

FKG Dentaire SA  
Crêt-du-Loche 4  
2304 La Chaux-de-Fonds  
Switzerland

T +41 32 924 22 44

[info@fkg.ch](mailto:info@fkg.ch)

[www.fkg.ch](http://www.fkg.ch)